Протокол заседания ЛЪ 3

Общественного совета по проведению незавлlсимой оценки качества

условий оказания услуг муниципальными организациями культуры,
иными орfани}ациями, расположенными на территории Нижневартов-

ского района и оказывающими услуги в сфере культуры
за счет средств бюджета района

20.09.2022

Присутствовали: 7 чел.

члены Совета:

1. Айваседа Леонид Леонидович, член Нижневартовского районного отде-
ления ОО <Спасение Югры> пгт. Новоаганск

2, Ковалькова Валентина Михайловна, председатель местной обществен-
ноЙ организации ветеранов воЙны и труда, инвалидов и пенсионеров
Нижневартовского района.

3. Казамкин Виталий Егорович, член совета коренных мчtлочисленных
народов Севера Нижневартовского района.

4, Фомина Татьяна Ивановна, член Ваховского отделения местной обшде-

ственноЙ организации ветеранов воЙны и труда, инвilJIидов и пенсионе-

ров Нитсневартовского района.

l. Бабишева А.В. * исlrолняющий обязанности начальника упраВЛения
культуры и спорта администрации Ниrкневартовского района;

2. Пичугина Ксения Николаевна. - ведуший специzlJIист упревления куль-
туры и спорта администрации Ниrкневартовского района.

Представитель организации-опеDатора.

l. I_{ибина Ната-гlья Александровна - директор ООО Исследовательская
Компания "Лидер"

I. Повестка заседания:
1. О рассмотрении вопроса по организации выездов специrlлистов оператора в

муницип€tльные учреждения культуры Нижневартовского района.
II. Ход заседания

ставители ад]\,lини

Слушали: l-{ибину Н.А. - о графике выездов специалистов оператора в му-
ниципzLльные учреждения куJrьтуры Нижневартовского района.
2. Проголосовало: <<,за>> -4, (против)) - нет (воздержzшlся)) - нет.

Постановили: согласовать и утвердить до l0.10,2022графики выездов специ-
;lJIистов оператора в муниципzlJIьные учреждения культуры Нижневартовского
района.

подписи членов с

Председатель совета: r.М. Ковалькова